
  新建渝黔铁路重庆东站站房及配套综合交通枢纽工程客运信息系统集成工程  中标

候选人公示

  招标编号：  028TDSG202300200

      新建渝黔铁路重庆东站站房及配套综合交通枢纽工程客运信息系统集成工程   的招标评标工
作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：CQDKYXX(标段名称：客运信息系统集成工程)

    第一名：北京经纬信息技术有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：126259977

    第二名：浙大网新系统工程有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：126260933

    第三名：通号通信信息集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：126260312

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：CQDKYXX(标段名称：客运信息系统集成工程)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
北 京 经 纬 信 息 技

术 有 限 公 司
浙 大 网 新 系 统 工

程 有 限 公 司
通 号 通 信 信 息 集

团 有 限 公 司

2 质 量

工 程 质 量 合 格
， 单 位 工 程 一 次

验 收 合 格 率
1 0 0 % 。 确 保 全 部
工 程 满 足 国 家 及
铁 路 现 行 工 程 质
量 验 收 标 准 、 规
范 和 设 计 要 求

工 程 质 量 合 格
， 单 位 工 程 一 次

验 收 合 格 率
1 0 0 % ， 确 保 全
部 工 程 满 足 国 家
及 铁 路 现 行 工 程
验 收 标 准 、 规 范

和 设 计 要 求

工 程 质 量 合 格
， 单 位 工 程 一 次

验 收 合 格 率
1 0 0 % 。 确 保 全
部 工 程 满 足 国 家
及 铁 路 现 行 工 程
质 量 验 收 标 准 、
规 范 和 设 计 要 求

3 工 期 7 1 5 7 1 5 7 1 5

4
项 目 负 责

人

姓 名 昝 蕊 吴 振 月 赵 庆 伟

职 业 资 格

一 级 建 造 师 执 业
资 格 证

（ 2 0 2 1 0 9 0 3 4 1
1 0 0 0 0 0 6 1 9 4 、
机 电 工 程 、 一 级
）  一 级 建 造 师
注 册 证  （ 京

1 1 1 2 0 2 1 2 0 2 2 0
1 4 1 3 、 机 电 工 程
、 一 级 ）  高 级

工 程 师 证
（ 3 1 4 2 0 2 1 0 5 1
1 1 4 0 1 0 1 8 1 9 、

通 信 与 广 电 一 级
注 册 建 造 师 证 ：

浙
1 3 3 2 0 1 8 2 0 1 9
0 0 7 8 8  高 级 工

程 师 证
： G 3 3 0 0 3 4 2 9 8

7

注 册 建 造 师 执 业
资 格 证 ： 证 书 编

号 ： 京
1 1 1 2 0 1 7 2 0 1 7
4 3 8 9 9 ； 专 业 类
别 ： 通 信 与 广 电
工 程 ； 等 级 ： 一
级 ；  职 称 证
： 证 书 编 号

： 8 1 0 0 1 0 1 0 0 9
； 专 业 类 别 ： 通
信 工 程 ； 等 级
： 高 级 工 程 师



信 息 系 统 项 目 管
理 师 、 高 级 ）

证 书 编 号
京

1 1 1 2 0 2 1 2 0 2 2 0
1 4 1 3

浙
1 3 3 2 0 1 8 2 0 1 9

0 0 7 8 8

京
1 1 1 2 0 1 7 2 0 1 7

4 3 8 9 9

业 绩

1 、  2 0 1 4 . 8 -
2 0 1 6 . 8  新 建 京
津 城 际 延 伸 线 天
津 至 于 家 堡 工 程
于 家 堡 站 客 服 系
统 工 程 （ J Y S G -
K F 标 段 ） 施 工 总
价 承 包 项 目  安
质 部 负 责 人  2
、 2 0 1 6 . 1 2 -

2 0 2 1 . 1 2  秦 沈
铁 路 客 运 专 线 能
力 加 强 工 程 客 服
信 息 系 统 工 程

项 目 副 经 理  3 、
2 0 2 2 . 7 -

2 0 2 2 . 9  京 广 高
铁 京 武 段 （ 北 京
局 管 段 ） 安 全 标
准 示 范 线 建 设 工
程 （ 信 息 专 业

） 施 工 总 价 承 包
X X S G 标 段  项 目

副 经 理  4 、
2 0 2 2 . 1 0 -

2 0 2 2 . 1 2  京 广
高 铁 （ 郑 州 局 集
团 公 司 管 内 ） 安
全 标 准 示 范 线 建
设 信 息 工 程 施 工
总 价 承 包  副 总

工 程 师

1 、 2 0 1 4 . 5 -
2 0 1 6 . 6  新 建
乌 鲁 木 齐 新 客 站
站 房 信 息 系 统 工
程 施 工 标 Z F X 标
段 施 工 总 价 承 包

项 目 副 经 理
2 . 、 2 0 1 6 . 7 -
2 0 1 8 . 7  新 建
郑 州 至 焦 作 铁 路
焦 作 站 南 站 房 施

工 总 价 承 包
J Z Z F S G - I I 标
施 工 总 包  项 目
副 经 理  3  、
2 0 1 8 . 8 -

2 0 1 9 . 1 2  新 建
郑 州 至 万 州 铁 路
湖 北 段 “ 强 电

” 、 “ 弱 电 ” 、
“ 客 服 信 息 ” 系
统 集 成 及 相 关 工
程 D J K F 标 段 东
津 站 施 工 总 价 承
包  项 目 副 经 理
4  、 2 0 2 0 . 7 -
2 0 2 2 . 6  新 建
郑 州 至 万 州 铁 路
湖 北 段 沿 线 5 座
站 房 、 生 产 生 活
房 屋 及 相 关 工 程
、 客 服 信 息 系 统
集 成 及 相 关 工 程

项 目 副 经 理

1 .  2 0 1 2 年 -
2 0 1 3 年 新 建 天
津 至 秦 皇 岛 铁 路
客 运 专 线 滨 海 、
滨 海 北 、 唐 山 、
滦  河 、 秦 皇 岛
五 站 房 客 运 服 务
系  统 集 成 施 工
总 价 承 包 任 项 目

经 理  2 .
2 0 1 4 年 -

2 0 1 5 年 新 建 合
肥 至 福 州 铁 路 安
徽 段  信 息 系 统
工 程 施 工 总 价 承
包 任 技 术 负 责 人
。  3 .  2 0 1 6 -
2 0 1 8  成 昆 铁 路
成 都 至 峨 眉 山 段
扩  能 改 造 工 程
客 服 信 息 系 统 集
成 施 工 总 价 承 包
任 技 术 负 责 人 。

4 .  2 0 1 8 -
2 0 1 9 新 建 南 昌
至 赣 州 铁 路 客 运
专  线 信 息 系 统
集 成 工 程 施 工 总
价 承 包 任 项 目 经

理 。  5 .
2 0 2 0 - 2 0 2  2 新
建 郑 州 至 济 南 铁
路 郑 州 至  濮 阳
段 站 房 及 相 关 工
程 任 项 目 经 理 。

5 投 标 人 业 绩

1 、 2 0 1 8 年 3 月
至 2 0 2 0 年 1 1 月
： 新 建 深 圳 至 茂
名 铁 路 江 门 至 茂
名 段 全 线 客 服 等
信 息 工 程 。  2 、
2 0 1 9 年 6 月 至

2 0 2 0 年 6 月 ： 新
建 赤 峰 至 京 沈 高
铁 喀 左 站 铁 路 客
服 系 统 集 成 。

1 、 2 0 1 8 年 8 月
至 2 0 1 9 年 1 2 月
： 新 建 郑 州 至 万
州 铁 路 湖 北 段 襄
阳 东 津 站 客 服 信
息 系 统 集 成 及 相
关 工 程 施 工 总 价

承 包 。  2 、
2 0 1 9 年 7 月 至
2 0 2 0 年 1 2 月 新
建 合 肥 至 安 庆 铁
路 高 速 铁 路 枢 纽
客 运 专 线 肥 西 站
等 5 座 车 站  站 房

2 0 1 8 年 1 1 月 至
2 0 1 9 年 1 2 月

： 新 建 南 昌 至 赣
州 铁 路 客 运 专 线
信 息 系 统 集 成 工
程 施 工 总 价 承 包



客 服 信 息 系 统 及
其 他 相 关 工 程 集
成 施 工 总 价 承 包

项 目 。

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2023年04月19日至 2023年04月23日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 中国铁路成都局集团有限公司客站建设指挥部
    地址： 成都市金牛区荷花池街道成都铁路科创中心
    联 系 人： 唐先生
    联系电话： 028-86433102
    传真/邮箱： 028-86431407
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2023年04月19日  


		2023-04-19T04:52:11+0000
	8a8085cb5b28ca70015b569ecc771ca2
	签章




